

# KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE

## KRAJE VYSOČINA SE SÍDLEM V JIHLAVĚ

Tolstého 1914/15, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 564 551, e-mail: podatelna@khsjih.cz, ID: 4uuai3w

V Jihlavě dne 21. srpna 2023

Č.j.: KHSV/20720/2023/II/OPK/Sek  
Sp. značka: S-KHSV/20720/2023  
Vyřizuje: Mgr. Rudolf Sekava  
Č.j. odesílatele: ---  
Počet listů/příloh: 2/0

Paní

### **Odpověď na žádost o poskytnutí informace**

Dne 18. srpna 2023 byla Krajské hygienické stanici kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě (dále jen „KHS kraje Vysočina“) doručena Vaše žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“). V uvedené žádosti požadujete poskytnutí následujících informací (jedná se o doslovnou citaci):

- 1) celkový počet žádostí odmítnutých dle § 15 InfZ v období od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023
- 2) z toho počet žádostí odmítnutých na základě § 11a InfZ
- 3) zaslání anonymizovaných rozhodnutí dle bodu 2)

Podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím povinný subjekt posoudí žádost a nerozhodne-li podle § 15, poskytne informaci v souladu se žádostí ve lhůtě nejpozději do 15 dnů ode dne přijetí žádosti nebo ode dne jejího doplnění; je-li zapotřebí licence podle § 14a, předloží v této lhůtě žadateli konečnou licenční nabídku.

Po posouzení Vaší výše uvedené žádosti Vám KHS kraje Vysočina, v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím, poskytuje Vámi požadované informace:

V období od 1. ledna 2023 do 30. června 2023 KHS kraje Vysočina rozhodnutím odmítla poskytnout 3 žádosti o informace, a to ve dvou případech z důvodu dle § 11 písmeno b) zákona o svobodném přístupu k informacím a v jednom případě dle důvodu dle § 2 odst. 4 zákona o svobodném přístupu k informacím

Mgr. Rudolf Sekava  
odborný rada  
oddělení správního  
*podepsáno elektronicky*

**Rozdělovník**  
Obdrží: